

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จ.สุราษฎร์ธานี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1065, 1240 ที่ บ.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 59-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารหมายเลข 1240				*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้ง ทุกรายการ
	1.1 งานรื้อถอน (อาคารหมายเลข 1240)	896.00	1.3062	1,170.35	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม (อาคารหมายเลข 1240)	95,500.00	1.3062	124,742.10	
2	อาคารหมายเลข 1065				
	2.1 งานรื้อถอน (อาคารหมายเลข 1065)	37,260.00	1.3062	48,669.01	
	2.2 งานสถาปัตยกรรม (อาคารหมายเลข 1065)	623,640.00	1.3062	814,598.56	
	รวมค่างานต้นทุน	757,296.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			989,180.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 300 ตร.ม. เฉลี่ย 3,297.27 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....

(น.ท.ณัฐรุช ดวงสูงเนิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง.....

(น.ท.สมโชค ปรีชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง.....

(น.ท.ภูมินทร์ เกตุคำ)